**T**ertia p̄s beatitudinēs ad corpus p̄tinentis eſt fortitudo. p̄tabunt viribus qđq; meruerit angelicis ciuib⁹ ſociari. in tantum ut nullatenus illis qđq; obſtēre ualeat uel ſi mouendo qđ aut euertendo uoluerint a ſtu ſuo qđ illico cedat. Nec in eo qđ diximus maiori labore abut̄ conatu. qđ nos modo in oculoꝝ motu. Neḡ ſimilitudo illa angelicis noſtro cādat ab anīo quā adepturi ſumus in futuro. qđ tinus ſi in hac fortitudine aut in hiis qđ dicturi ſumus exemplū aliud nō occurrit. uel ipsa per quā angelis adequabimur ad ea cōprobanda

prosit. **S**ic igit̄ i quibus angelos ualere cōstat nostra nihilominus fortitudo valeat. Nemo aut̄ est qui dubitet ut puto existere angelos ea q̄ uolūt fungi fortitudine. **C**ū igit̄ similes eis fuerimus nūqd ibecilliores illis erimus. In futuro igit̄ iustus sic fortis erit. ut etiā si uelit terraz cōmouere possit. Sed fortasse q̄ret aliq̄s qd nobis tunc illa fortitudo p̄stabit. cū singulis tanta cōuenientia ut cōuenientius neq; vbiq; dispositis. nil mutandū. nil euertenduz. nil statuendū sit in quo vires suas quis exerceat possit. Qui hoc dicit attendat q̄ nō semp om̄ibus q̄ h̄emus. & q̄ nos non parū h̄e gaudemus. actu utimur. Verbi gratia. Ipso visu. p̄tate aliqua. nōnullaz scientia rerum. **S**ic & de multis aliis in h̄ic moduz. **S**ic & tunc de q̄ agimus fortitudine erit. **H**ola nāq; possessio eius grata nobis erit. & exultatio grandis. licet in actu non sit nobis necessaria. **C**ūctis ut dicuntur est in suo statu cōuenientē aptatis. **H**ec etiā q̄stio si aut de uelocitate. aut de alia beatitudini p̄tē moueat. hac solutione si nō ap̄iorē lectori inuenitur dissoluatur.

**Q**uarta pars beatitudinis ad corpus p̄tinētis est libertas. Liber est q̄ cogī non potest ad ea que nolit. nec p̄hiberi potest ab eo qd uellet. Sed quis in hac vita hanc libertatez possit habere. Quis non quotidie patiet qd nollet. q̄s assequi ualeat om̄e qd uellet. In futuro aut qui cūq; angelis assimulabūt. eoꝝ quoq; libertatē necessario assequunt̄. Itaq; sicut angelis nil il obſtit. n̄ib; eos impedit p̄tē uel cōstrin̄gere. qn̄ p̄ uelle suo cūcta liberrime penetrēt. ita non erit obstaculum qd nos retardet nulla clausura q̄ nobis aliquatenus obſtet. **N**ō elemētū quod nobis ad uelle nostrū p̄nū non extet. Amplius dñicū corpus cui corpora nostra paulo cōfigurāda testat̄. clauso sepulchro a mortuis resurrexit. hoc etiā ad discipulos clausis ianuis palpandū intrāuit. Nobis quoq; in hoc future libertatis documentuz grande reliquid. In illa uita si bonus fuerit. nil patiet qd nolit. sed agere p̄mitteret quodcunq; uoluerit.